平成29年７月５日

各  位

本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                          会 社 名 レ  カ  ム  株  式  会  社

                         代 表 者 名  代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                          （コード番号：3323 東証 ＪＡＳＤＡＱ Ｓ）

                         問 合 せ 先 取締役執行役員ＣＦＯ

                                        兼経営管理本部長

                                        砥 綿  正 博

                                                        （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                         （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

就活アワード2017（社員結束力賞）受賞のお知らせ

 当社は、株式会社インフォランス（本社：東京都中央区、代表取締役 佐々木 雅士、以下「イン

フォランス社」といいます。）の運営する「就活アワード2017」において、『社員結束力賞』を受

賞いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．就活アワードについて

  就活アワードとは、「就職すべき働きがいのある成長企業」に贈られる賞です。働く社員からの

視点で企業の良さを測り、一生懸命に働ける環境があり、頑張ったら頑張っただけ正当な評価を

受けられる環境のある会社を“働きがいがある会社”として表彰しております。就活アワードは、

第三者機関である一般社団法人アジア成長企業調査協会（ＤＡＣＲＡ）に依頼し、企業で働く社

員へ調査インタビューを実施し、企業調査を行っております。その調査結果を基に、就職すべき

働きがいのある成長企業を選定し、「就活アワード」において表彰しております。

なお、インフォランス社は成長意欲の高い学生を応援し、「就職すべき働きがいのある成長企業」

を広く学生に紹介することを目的として、上記調査を実施し、表彰を行っています。

２．今回の受賞について

  当社は、就活アワードより『社員結束力賞』を受賞しました。これは、社員同士の仲の良さ、

社内イベントや社員同士の交流頻度、会社全体の一体感や売上や目標に対してのチーム意識・仲

間意識、社内が元気で明るい雰囲気に溢れているかなど、社員同士の結束が評価されたものであ

ります。

３．当社の採用活動について

当社グループは、2018 年３月卒業予定の新卒社員の採用人数を 40 名とする計画であります。

今回の受賞により、成長意欲の高い学生がこれまで以上に当社へ関心を持って頂けるものと期待

しております。採用者には、一定のスキルや経験を積ませたのちに、海外事業も含めた当社グ

ループ各事業の中核人材に成長するべく、育成してまいります。

以上